Fol. 44. « Ad Pascentium, comitem Arrianum. Volueram quidem, petente te... » (Ep. 238.)

Fol. 50. « Ejusdem epistola ad eundem. Si dicis te mihi dicisse... » (Ep. 239.)

Fol. 51. « Rescriptum Pascenti ad sanctum Augustinum. Optaveram te, frater dilectissime... » (Ep. 240.)

Fol. 51. « Epistola sancti Augustini ad Pascentium, comitem Arrianum. Litterae tuae nec ad reddenda convitia... » (Ep. 241.)

Fol. 59. « Liber sancti Augustini de nuptiis et concupiscentia. Cum diu moleste haberem... » (Ep. 200.)

Fol. 64 v°. « Liber sancti Augustini ad Valerium comitem de nuptiis et concupiscentia. Inter militiae tuae curas et... »

Fol. 85. Liber sancti Augustini « de sancta virginitate. Librum de bono conjugali... »

Fol. 99 v°. « Liber sancti Augustini de bono viduitatis. Ne petitioni tuae... »

Fol. 109. Ouvrage anonyme. Début : « Hec est benedictio qua benedixit Moyses, homo Dei, filiis Israel... Benedictio ista qua filii Israel in Deuteronomio, quod est secunda lex, benedicuntur... » — La fin manque ; lacune après le fol. 116.

Fol. 117-120. Fragments d'un ouvrage de théologie, reliés la tête en bas. (XII<sup>e</sup> siècle.)

Fol. 1-3. Fragment d'un traité de logique. (X<sup>e</sup> ou XI<sup>e</sup> siècle.)

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 120 feuillets. 240 sur 165 millim. Rel. ancienne délabrée. (Saint-Père.)

### 117 (89). Hegesippi historiarum libri V.

Commence : « In hoc corpore continentur Egesippi hystorie libri numero quinque. Prologus cum Dei auxilio. Quattuor regnorum libros quos... » Début du livre I : « Bello Partico quod inter Machabeos duces... »

Fol. 137 v°. Notice sur Josèphe : « Hic Egesyppus vir sanctissimus fuit... » Puis les vers suivants, qui ont été écrits deux fois :

« Hunc offert librum... bene scriptum.  
Giraldus frater, fugiat quem Tartarus ater.  
Extitit hac causa cujus mens celitus ausa.  
Forte locus fatus penitus fuit igne crematus.  
A quo discedens quod cernitur ac opus edens,  
Cum monachis patris Benedicti scribere gratis

Quiviv multa legens, necnon satis optime degens.  
 Hoc quicumque vides, qui pura mente renides,  
 Ut scriptor penis careat baratrique catenis,  
 Tu miserere, libens sibi caro pectore ridens. Amen.

Hic est liber Sancti Petri Carnoti, qui eum fraudeverit (*sic*), morte moriatur cum Anna et Chaifa. »

X<sup>e</sup>-XI<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 137 feuillets. 240 sur 190 millim. Initiales dessinées à la plume ; titres en capitales mêlées d'onciales. Rel. bois. (Saint-Père.)

**118** (96). S. Augustini et S. Hieronymi opuscula.